МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. БЕЛОЯРСКИЙ
НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ

БАБУШКИНА А.М.»

ПРИКАЗ

от   31.03.2022 года.                                                                                     № 16

Об утверждении плана мероприятий

по повышению объективности оценки

 образовательных результатов

В целях повышения эффективности системы оценки качества образования

путем формирования среди всех участников образовательных отношений

устойчивых ориентиров на методы и инструменты объективной оценки

образовательных результатов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий  («дорожной карты») по

повышению объективности оценки образовательных результатов МОУ

«СОШ п. Белоярский имени Бабушкина А.М.» на 2022 год (далее – план

мероприятий) (Приложение 1).

2.  Заместителю директора по УВР Евстифеевой Л.В.:

2.2. Обеспечить выполнение плана мероприятий в части своих полномочий.

3. Руководителям ШМО проводить мониторинг состояния качества

образования по предметам учебного плана каждый учебный период (1 раз в

четверть).

Директор МОУ «СОШ п. Белоярский           /Юркина С.А./

имени Бабушкина А.М.»: